[image: ]

[image: ]

ОБРАЗЕЦ протокола

АО «Южно-Казахстанская медицинская академия»

ПРОТОКОЛ №____

заседание комиссии по предварительному отбору по докторантуре

г. Шымкент	                                                              		      от «___» ______ 20___г.

Состав отборочной комиссии:
Председатель комиссии:   ________________________
Члены комиссии:               ________________________
 	________________________
                                               ________________________
                                               ________________________
Секретарь:                          ________________________

Состав комиссии утвержден приказом ректора АО «ЮКМА»
«____» ________ 20___ г., № ____

Слушали: ______________________________________________________________________
(Ф.И.О. экзаменуемого)

по образовательной программе___________________________________________________
                                                             (Название ОП)
Вопросы:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Постановили:
Считать, что _______________________________________________________________________
(Ф.И.О. экзаменуемого)
Прошел(а) предварительный отбор*

	В процентах
	Буквенные
	В баллах

*буквенная оценка, ее цифровой эквивалент, % содержание, традиционная оценка

Председатель комиссии: _________________        _________________
                                                                                (подпись)                                                  (ФИО)
Члены комиссии:             _________________        _________________
                                                                                (подпись)                                                  (ФИО)
                                      _________________        _________________
                                                                                (подпись)                                                  (ФИО)
                                      _________________        _________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                (подпись)                                                  (ФИО)
Секретарь:                        _________________        _________________
                                                                               (подпись)                                                  (ФИО)
Ф 498-002-2025

Ү 267-002-2025

image1.png
ONTUSTIK QAZAQSTAN SOUTH KAZAKHSTAN
MEDISINA MEDICAL
AKADEMIASY ACADEMY

«OHTYyCTiK KasakcTaH MeavumnHa akapemusicbl» AK AO «lOxHo-KaszaxcTaHcKasi MEAULIMHCKAS aKaaeMUsT